CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
nrcs. 49 nne■ A IA 	 rt

Processo n°: 620 INDICAÇÃO : 426 / 2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	FAZER UM BUEIRO NA RUA ALMIRANTE
TAMANDARÉ, EM FRENTE AO N° 273 - CIDADE
NOVA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja feito um bueiro na Rua Almirante
Tamandaré, em frente ao número 273, bairro Cidade Nova.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois poças de
água se formam no local devido à falta de escoamento, causando mal
cheiro e transtornos aos moradores do local e pedestres.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus pares,
que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 03 de ete ro de 2012.

MAURICIO BARONI B R ARDINETTI
Vereador

	Page 1